

JKS INVEST ApS

Boeskærvej 6, 7100 Vejle

CVR-nr. 31 60 72 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jesper Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JKS INVEST ApS Boeskærvej 6 7100 Vejle
	CVR-nr.: 31 60 72 99
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Jesper Sørensen
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne kapitalforvaltning og investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 26 t.kr. mod 62 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 108 t.kr. mod -95 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	25.690	61.667
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.845	-14.845
Driftsresultat	10.845	46.822
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	175.642	51.549
Øvrige finansielle omkostninger	-78.585	-117.971
Resultat før skat	107.902	-19.600
1 Skat af årets resultat	0	-75.310
Årets resultat	107.902	-94.910
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-28.927	-819.487
Udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Overføres til overført resultat	136.829	611.577
Disponeret i alt	107.902	-94.910

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	1.675.985	1.690.830
Materielle anlægsaktiver i alt	1.675.985	1.690.830
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	66.472
4 Kapitalinteresser	33.714	0
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.600.000	2.600.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.633.714	2.666.472
Anlægsaktiver i alt	4.309.699	4.357.302
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	11.387
Tilgodehavender i alt	0	11.387
Likvide beholdninger	44.910	127.122
Omsætningsaktiver i alt	44.910	138.509
Aktiver i alt	4.354.609	4.495.811

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	28.927
Overført resultat	1.006.475	869.646
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Egenkapital i alt	1.131.475	1.136.573
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	1.014.438	1.056.147
Gæld til pengeinstitutter	1.487.052	1.683.766
Deposita	54.500	54.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.555.990	2.794.413
Kortfristet del af langfristet gæld	41.000	41.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	613.621	511.304
Anden gæld	12.523	12.521
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	667.144	564.825
Gældsforpligtelser i alt	3.223.134	3.359.238
Passiver i alt	4.354.609	4.495.811
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	28.927	869.646	113.000	1.136.573
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-28.927	136.829	0	107.902
	125.000	0	1.006.475	0	1.131.475

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	75.310
	<u>0</u>	<u>75.310</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	1.742.257	1.742.257
Kostpris 31. december 2021	<u>1.742.257</u>	<u>1.742.257</u>
Afskrivninger 1. januar 2021	-51.427	-36.582
Årets afskrivninger	-14.845	-14.845
Afskrivninger 31. december 2021	<u>-66.272</u>	<u>-51.427</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.675.985</u>	<u>1.690.830</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	37.545	237.545
Afgang i årets løb	0	-200.000
Overført til kapitalinteresser	-37.545	0
Kostpris 31. december 2021	<u>0</u>	<u>37.545</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	28.927	848.414
Overført til kapitalinteresser	-28.927	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	51.549
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-871.036
Opskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>	<u>28.927</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>66.472</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>	
4. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2021	0	0	
Overført fra associeret virksomhed	37.545	0	
Kostpris 31. december 2021	37.545	0	
Opskrivninger 1. januar 2021	0	0	
Overført fra associeret virksomhed	28.927	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.242	0	
Udbytte	-40.000	0	
Opskrivninger 31. december 2021	-3.831	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	33.714	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JEFI International ApS, Vejle	50 %	67.428	14.483
		67.428	14.483
5. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2021		2.600.000	0
Tilgang i årets løb		0	2.600.000
Kostpris 31. december 2021		2.600.000	2.600.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		2.600.000	2.600.000
6. Gæld til realkreditinstitutter			
Gæld til realkreditinstitutter i alt		1.055.438	1.097.147
Heraf forfalder inden for 1 år		-41.000	-41.000
		1.014.438	1.056.147
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		810.000	851.000

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.055 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.676 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Gæld til pengeinstitutter andrager pr. 31. december 2021 1.487 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Der er et ikke optaget skatteaktiv på 106 t.kr.
